











Studentų pilietinių, mokslinių, verslumo, kūrybinių ir sportinių projektų lėšų skyrimo, panaudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo 8 priedas

STUDENTŲ PILIETINIŲ, MOKSLINIŲ, VERSLUMO, KŪRYBINIŲ IR SPORTINIŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS PROJEKTO VEIKLŲ ATASKAITA

Projekto pavadinimas	Studentų video darbų konkursas HeyAction	
Projekto vykdytojas	SMK aukštoji mokykla	
Ataskaitinis laikotarpis	Nuo 2023/03/01 iki 2023/12/01	
Ataskaitos pateikimo data	2023-12-15	
I. ĮVYKDYTOS PROJEKTO VEIKLOS		
Veiklos pavadinimas	Trumpa projekto veiklos apžvalga	Esminiai veiklos rezultatai
1. Video kūrybinių dirbtuvių organizavimas	<p>Per 2023 m. rugsėjo-mėnesių laikotarpį studentams buvo organizuojamos kūrybinės dirbtuvės, skirtos įvairioms video kūrimo sritims. Dirbtuvės buvo suskirstytos į tris pagrindines temas:</p> <p>1. Scenarijaus rašymas: šios dirbtuvės apėmė scenarijaus kūrimo pagrindus, mokė kaip sukurti įtraukiantį pasakojimą ir kaip efektyviai perteikti istoriją per filmą. Studentai mokėsi struktūruoti scenarijų, kurti veikėjus ir jų vystymąsi. Klaipėdoje SMK šios dirbtuvės vyko 2023-09-25 dieną. Jas vedė dėstytojas [redacted] Kaune SMK šios dirbtuvės vyko 2023-10-05 dieną. Jas vedė dėstytojas [redacted] Vilniuje SMK jos vyko 2023-10-10 dieną. Jas vedė dėstytojas [redacted]</p> <p>2. Filmavimas: filmavimo dirbtuvės suteikė studentams praktinius įgūdžius ir žinias apie filmavimo procesą. Mokymai apėmė darbą su įvairiomis</p>	Organizuotos 3 kūrybinės dirbtuvės SMK padaliniuose Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje. Dalyvavo 300 SMK studentų.

	<p>kameromis, apšvietimo nustatymus, kadrovimą ir judesio vaizdavimą, taip pat mokymus apie skirtingas filmavimo technikas ir stilius. Klaipėdoje SMK šios dirbtuvės vyko 2023-10-03 dieną. Jas vedė dėstytoja [redacted] Kaune SMK šios dirbtuvės vyko 2023-10-10 dieną. Jas vedė dėstytoja [redacted] Vilniuje SMK jos vyko 2023-10-10 dieną. Jas vedė dėstytoja [redacted]</p> <p>3. Montažas: montažo dirbtuvėse studentai mokėsi, kaip redaguoti ir montuoti savo filmuotą medžiagą, taikant įvairias redagavimo technikas. Buvo dėstoma apie klipų jungimą, garso takelių derinimą, efektų naudojimą ir bendrąjį vaizdo įrašo tobulinimą, kad galutinis rezultatas būtų sklandus ir profesionaliai atrodantis. Klaipėdoje SMK šios dirbtuvės vyko 2023-10-10 dieną. Jas vedė dėstytoja [redacted] Kaune SMK šios dirbtuvės vyko 2023-10-17 dieną. Jas vedė dėstytoja [redacted] Vilniuje SMK jos vyko 2023-10-21 dieną. Jas vedė dėstytoja [redacted]</p>	
2. Pirminis video darbų konkursas	<p>Studentai Klaipėdoje, Kaune ir Vilniuje aktyviai dalyvavo kūrybiniuose procesuose, pristatydami savo idėjas video darbams. 2023-10-30 dieną kiekviename mieste buvo surengti scenarijų pristatymai, kur studentai dalijosi savo kūrybiniais sumanymais ir vizijomis video projektams. Projektus vertino dėstytojai [redacted] [redacted] [redacted] [redacted]). Po šių pristatymų buvo atidžiai įvertinti visi pateikti scenarijai, ir iš 50 buvo atrinkti 15 geriausių darbų (po 5 kiekviename mieste). Atrinktieji darbai pasižymėjo originalumu, kūrybiškumu ir techniniu išpildymu. Jie buvo pasirinkti tolesniam vystymui, filmavimui ir galutiniam pristatymui galutinio konkurso metu. Šis atrankos procesas ne tik suteikė studentams galimybę pristatyti savo idėjas, bet ir gavo vertingą atsiliepimą ir patarimų iš savo dėstytojų ir dirbtuvių vedėjų.</p>	Organizuotas pirminis video darbų konkursas
3. Video darbų filmavimas	Po scenarijų atrankos proceso Klaipėdoje, Kaune ir Vilniuje, studentai pradėjo video darbų filmavimo etapą. Šiame etape 14 geriausių scenarijų	Nufilmuota 14 video klipų

	<p>buvo transformuoti į realius video projektus. (viena komanda iš Vilniaus nepabaigė savo video iki galo). Studentai, dirbdami individualiai arba grupėse, ėmėsi įgyvendinti savo vizijas, naudodamiesi įgūdžiais ir žiniomis, įgytais per ankstesnes kūrybines dirbtuves.</p> <p>Filmavimo procesas apėmė įvairias veiklas: nuo lokacijų paieškos ir aktorių atrankos iki filmavimo ir apšvietimo nustatymo. Studentai taip pat praktikavo technines filmavimo subtilybes, tokius kaip kamerų valdymas, kadras ir kompozicijos sudarymas. Kiekvienas projektas buvo unikalus savo tematika, stiliumi ir pristatymo būdu, suteikiant studentams galimybę eksperimentuoti ir išreikšti savo kūrybinį identitetą.</p> <p>Filmavimo procesas taip pat suteikė galimybę studentams dirbti komandose, lavinant bendradarbiavimo, problemų sprendimo ir projektų valdymo įgūdžius. Baigus filmavimą, studentai pradėjo darbą prie video redagavimo, kuris buvo kitas svarbus žingsnis kuriant galutinį produktą konkursui.</p>	
4. Galutinis video darbų konkursas	<p>2023 m. lapkričio 30 d. įvyko finalinis projekto renginys vyko SMK Aukštojoje mokykloje Kaune galutinis video darbų konkursas, kuriame dalyvavo 11 komandų iš Klaipėdos, Kauno ir Vilniaus. (3 komandos į galutinį pristatymą neatvyko). Renginyje atsiskleidė studentų kūrybiškumas, techninis meistriškumas ir gebėjimas pristatyti savo idėjas įtaigiai ir įdomiai. Kiekviena komanda turėjo penkias minutes savo projektui pristatyti.</p> <p>Pristatymas prasidėjo pusės minutės įžanga ir komandos prisistatymu, kur buvo pabrėžiamas projekto pavadinimas ir pagrindinė idėja. Po to sekė vienos minutės video rodymas, kuris leido komisijai ir auditorijai išvysti komandos sukurtą darbą praktiškai. Baigiant pristatymą, komandoms teko atsakyti į 2-3 minutes trukusius komisijos narių klausimus, kurie padėjo geriau suprasti kiekvieno projekto unikalumą, iššūkius, su kuriais susidurta kuriant, ir meninę bei techninę darbo pusę. Konkurso komisija buvo sudaryta iš 10 narių. Komisiją sudarė:</p> <p>  VŠĮ Kauno mokslo ir technologijų parkas (Kaunas Tech) </p>	Organizuotas galutinis video darbų konkursas, kuriame savo video pristatė 11 komandų.

	<p>  MB Filmai ir kvapai  VšĮ Kaunas IN (It's Kaunastic)  MG Solution  IBIS Hotel  UAB Agrokonzernas GDP  UAB Axioma Trade  UAB Royal Canin Lithuania  UAB Teltonika telematics  SMK Aukštoji mokykla </p> <p>Jų vertinimai buvo remiasi kūrybiškumo, originalumo, techninio įgyvendinimo ir bendro pristatymo kokybės kriterijais.</p> <p>Nugalėtojai buvo paskelbti bendru komisijos narių sutarimu:</p> <p><i>Pirmoji vieta</i> – „Minivent“, SMK Vilniaus studentų komanda. Jų darbas pasižymėjo išskirtine kūrybine vizija ir aukštu techniniu įgyvendinimu.</p> <p><i>Antroji vieta</i> – „Visosmedijos.lt“, taip pat SMK Vilniaus studentų komanda. Jų projektas buvo įvertintas už novatoriškumą ir efektyvų idėjos pristatymą.</p> <p><i>Trečioji vieta</i> – „Medplus“, SMK Kauno studentų komanda. Ši komanda pasižymėjo savo unikaliu požiūriu į temą ir įtaigiu pristatymu.</p> <p>Šis konkursas ne tik parodė studentų gebėjimus ir kūrybinį potencialą, bet ir suteikė jiems galimybę gauti vertingą atsiliepimą iš savo srities profesionalų.</p>	
--	--	--

II. VEIKLOS ATASKAITOS PRIEDAI:

Informaciją apie projektą buvo talpinama čia:

<https://www.smk.lt/lt/naujienos/kvieciame-dalyvauti-heyaction-videodarbu-ir-verslumo-konkurse-/349>

https://www.facebook.com/events/690150936090831?locale=lt_LT

https://www.facebook.com/smk.aukstoji.mokykla/posts/pfbid023VRngUGYYvGgk7D3uTXiWgxgEEzSay8FPCSedURNeHsXjMqLZujYe8aDsv5Cd4Z7I?locale=lt_LT

<https://fb.watch/oXTZRwQEBi/>

<https://www.youtube.com/watch?v=2UqJVFsw3fg>

Projekto vadovas ar jo įgaliojtas asmuo

(vardas, pavardė)

(parašas)